## שולחן עגול בנושא: תנועות חוץ-פרלמנטריות במצב של משבר פוליטי

12 במרץ 2002

כ"ח באדר תשס"ב

מנחה: מר ישראל סגל

משתתפים (לפי סדר א'-ב'):

פרופ' אריאן, אשר – המחלקה למדע המדינה, אוניברסיטת חיפה;
המכון הישראלי לדמוקרטיה, ירושלים
פרופ' בלפר, אלה – ראש הקתדרה לחברה ויהדות מייסודה של קרן
אביחי, אוניברסיטת בר-אילן
עו"ד תמי בן-דוד
ד"ר רון בריימן
גל, בתיה
ימיני, צבי – התנועה הא-פוליטית
ד"ר